Муницппальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Коврова
(Основная общеобразовательная школа JФ 2

имени Василия Алексеевшча rЩегтярёва>>

прикАз
/rц!, 2022 Ng J 6?ь

Об утверждении графика
проведения оценочных процедур
в 202212023 учебном году

В соответствии с Письмом департамента образования Владимирской области Jф10-

8761-06-09 от 02.09.2022, Положением о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации в МуниuипальнОМ бЮДЖеТНОМ

общеобразовательном учреждении города Коврова косновная общеобразовательная школа

J\Ъ2 имени Василия Алексеевича .Щегтярёва>, прик.lзом по оу J\ъ258 от 09.09.2022 <об

утверждении системы обеспечения объективности процедур оценки качества образования

в МБоУ ооШ J$2>

приказываю:

l. Утвердить график проведения оценочных процедур ь2022-202З УчебНОМ ГОДУ

(приложение Nчl)

2, Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

,Щиректор ? И.Ю. Махова

Начальное общее образование
Прелмет Виды контроля ПланируемаrI дата

1 класс

Русский язык Итоговая комплексная работа l7.04.202з
Литературное
чтение

Проверка навыка чтения l0 - 14 ,04,202з

математика Итоговая комплекснм работа 18.04.2023

2 класс
Русский язык Входной диктант 06. 09. _ 10.09.2022

,Щиктант с грамматическим заданием за l
четверть

18.10 -25.|0.2022

Итоговый контрольный диктант за 1 полугодие 19.|2 - 2з.|2.2022.

,Щиктант с грамматическим заданием за 3

четверть
20.03. _24.0з.202з

Итоговый контрольный диктант за2 полугодие l 1.05.2023

Литературное
чтение

Проверка навыка чтения за 1 полугодие 19.|2 -21.12.2022

Проверка навыка чтения за 2 полугодие 24.04. _28,04,202з

Мониторинг сформированности навыков
чтения (по Л.А. Ясюковой)

12.05. _ 19.05,202з

математика Входная контрольная работа 26.09.2022

Контрольная работа за 1 четверть. 25.|0.2022

Итоговая контрольная работа за 1 полугодие т9.|2 -2з.|2,2022,

Итоговая контрольная работа за З четверть 20.03. _24.0з.202з

Итоговая контрольная работа за 2 полугодие 16.05.2023

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК Итоговая контрольная работа 15.05. - 19.05.2023

Окружqдощий мир Итоговая контрольная работа по курсу |9.05.202з

3 класс
Русский язык Входной диктант 06. 09. - 10.09,2022

!иктант с грамматическим заданием за l
четверть

18.10 _25.|0,2022

Итоговый контрольный диктант за 1 полугодие 19.12 -2з.12.2022.

,Щиктант с грамматическим заданием за 3

четверть

20.03. _24.0з.202з

Итоговый контрольный диктант за2 полугодие 1 1.05. * l8.05.2023

Проверка навыка чтения за 1 полугодие 19.|2 -2|.1,2.2022

График оценочных процедур нл2022-2023 учебный год

Литературное
чтение.

Проверка навыка чтения за 2 полугодие 24,04. _28.04.202з

Мониторинг сформированности навыков
чтения (по Л.А. Ясюковой)

12.05. _ 19.05.202з

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК Итоговая контрольная работа 1 1.05.2023 - 18.05.2023

математика Входная контрольная работа |2,09. - |7.09.2022

Контрольная работа за 1 четверть 19.10. _2|.|0.2022

Итоговая контрольная работа за 1 полугодие |9.|2 -2з.l2.2022,

Контрольная работа за 3 четверть 20.03. -24.0з.202з

Итоговая контрольная работа за 2 полугодие 15.05 - 19.05.2023

Окружающий мир Итоговая контрольная работа по курсу 1 1.05. _ 18.05.2023

4 класс
Русский язык Входная диагностическiш работа 12,09. _ |6,09.2022

,Щиктант с грамматическим заданием за 1

четверть

18.10 -25.10,2022

Итоговый контрольный диктант за 1 полугодие 19.|2 - 2з.12,2022.

.Щиктант с грамматическим заданием за 3

четверть

20.03. _24.0з,202з

ВсероссийскЕuI проверочнаrI работа 13.04,18,04.202з

Литературное
чтение

Проверка навыка чтения за 1 по.гryгодие 19.12 -2|.|2.2022

Проверка навыка чтения за 2 полугодие 24,04, _28.04.202з

Мониторинг сформированности навыков
чтения (по Л.А, Ясюковой)

12.05. _ l9.05.2023

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК Итоговая контрольная работа 1 1.05.2023 _ 18.05.202з

математика Входная контрольная работа |2.09, - |7.09.2022

Контрольная работа за l четверть 18.10 -25.10.2022

Итоговая контрольная работа за 1 полугодие. |9.12 -2з.l2.2022.

Контрольная работа за 3 четверть 20.0з. _24.0з.2023

ВсероссийскzuI проверочнчuI работа 20,04.202з

Окрух<ающий мир Всероссийская проверочная работа 25.04,202з

2

ц
Ф

бllýl
t\ltl
бil
Il

l
0)

F
2

F
2

2

99

a7)
бl
(\l
lл

бt
I

?r)

lл

бllбllфl
Nlýl
бilёll
ц
l

с)

F
2
q)
F
2

}l

2

(.)
9

l.оltч
lёi
lй
l-
IN
Il.
l ?r)

lй
lо.

calýl
бll
tl
-lьl
:l
;
t
9

2

eJ

lL

lv

l.qlaq
l c.t

lц
l_:
l.N

It.lЁ)
lи
lл

lt)
l(tl
lt\l
l,d

lбIll
lф
llл

|д

l
!f,

ý
N

F9
ФзFý

Ф
а lr)

2.

ь
2

99.а

9Ё9
Е-ЕýЕн

g ЁьЕqrо Е

€а-
: 2ч
:9!ц
FФ:9Еýхд

Фоб
о|-д Б

св

Ф

0)Е
Fr!
сqa

_. g ч
aJчаулчiЦчUU>

э Е iЁ э Ё

99
rп F. ф о\

V

ý
р
д
\ý

Фэ!: :i-
ý:
чЁ
;ýбrýъЭ
ýо
*.ý
:Ф
ъРЕЁ
Уý
аý

}ý

,ýDý
хýýýЕý
\х-\
ý,Е ý
ý Ёъý х*

iý ý
i!ýý:ý
!чý

]в i
.iýOaý *:
хЁЁ
ýý:ýýn
:ýýýý S
ýýй
ýýх
Sр Ё
хýý!ý:
lEý

YsЧэхi
ýý }ýýs
ý ýд
\ь !ýЕý
l|ýý

цt

t-

,
\о
Ф

са
N
N

I

бl
бl
N
Ф

L

Ф

ц{
Ф

х

Ф)

сý

t-l

сýц
L

L

\о
Ф

?.)
бl
бl

I

бl
N
бl
Ф

цl

Е

6)

ф

Ф

цt
Ф

х

Ф

L

\о
(\l
,ol1
бl
ёl
бl
о\

\о

р,
,ц

эх
ксqо. rзс)а

Ёi

\о

Ф
Ed

с)

d

Е!

ц

q.)

ц
L

L-t

Ф Ф

ц

L-L

\о

lC)

F

\о
i-
Ф()

бl
бl
бl

фN
l

о\

€\

ёlбl
N

ф
N

I

а\

О\

N
(\t

N

ф
ёl

I

о\

бlбl
ёl

ф
бl

I

о\

N
бl
(\l

ф
ёl

I

о\

9а
q lf,) tr- ф о\

,

		2023-02-17T11:10:51+0300
	Ирина Юрьевна Махова